
Strana 1 (celkem 2) 
Objekt v Praze 3, Roháčova 24,26 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

I. 
 

Městská část Praha 3  
sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 
zastoupená Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 
IČ: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
číslo účtu:  
 
zastoupená společností Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071 
zastoupená Danou Holzknechtovou, ředitelkou společnosti 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Černokostelecká stavební s.r.o. 
sídlo: Kutnohorská 305, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148777 
IČ: 28537157 
DIČ: CZ28537157 
zastoupená Josefem Švaňou, jednatelem 
číslo účtu:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II.  
 

Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem 
je provedení opravy 5 bytových jednotek v objektu Roháčova 24/268 a 26/268. V souladu s čl. X 
odst. 2 smlouvy uzavírají dodatek č. 1. Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak 
je uvedeno níže v čl. III. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 
III. 

 
Článek č. VII. odst. 1 a 2 Platební podmínky se mění takto: 

 
1.  Objednatel uhradí zhotoviteli dílčí faktury na základě věcného a termínového plnění díla. 

Skutečný rozsah provedených prací bude specifikován ve stavebním deníku a potvrzen 
oprávněným zástupcem objednatele. Poté zhotovitel vystaví fakturu v předem odsouhlasené 
výši. Přílohou faktury bude procentuální specifikace rozsahu provedených prací (tzv. "zjišťovací 
protokol"), potvrzená oprávněným zástupcem objednatele. Tímto způsobem bude zhotovitel 
průběžně fakturovat až do výše 90 % celkové ceny díla. 

 
2.  Zbývajících 10 % z celkové ceny díla bude objednatelem zaplaceno v konečné faktuře. 

Konečnou fakturu je oprávněn zhotovitel vystavit až po protokolárním předání dokončeného 
díla objednateli, po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících z předávacího řízení 



Strana 2 (celkem 2) 
Objekt v Praze 3, Roháčova 24,26 

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla a po splnění všech ostatních závazků 
zhotovitele, které by bránily užívání objektu.  

 
IV. 

 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  
3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou.  
 
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
 
 
 
 
_______________________________  __________________________________ 

objednatel      zhotovitel 


